令和２年５月７日

保護者の皆様

小平市立小平第一中学校

校長 栗林 昭彦

新型コロナウィルス感染症対策における「緊急事態宣言」の延長に伴う

臨時休業延長のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のために臨時休業とさせていただいており

ますが、小平市では、都内における新型コロナウィルスの感染状況が引き続き警戒すべき

状況であること、また、緊急事態宣言が延長されたことから、小平市立学校の臨時休業を

５月３１日までといたしました。

また、【児童・生徒】の心身の状況の把握と心のケア及び家庭学習等における【児童・
生徒】からの質問や疑問に対応するなどの学習支援のために、学校と児童・生徒や保護者

と双方向のコミュニケーションを図る「相談日」を週１回設定することとしています。
本校では、三密を避けるよう工夫して相談日を実施する予定です。

なお、登校日の詳細については別紙「臨時休業期間の延長及び当該期間の対応について」

をご覧ください。

保護者の皆様には、多くの御負担をおかけすることとなりますが、何とぞ御理解と御協

力をお願いいたします。

お問い合わせ
 小平市立小平第一中学校

副 校 長 太田 恵
 TEL 042－341－0048